

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2016  
Stavba: Oprava haly v areálu PPK

JKSO:  
Místo: Karviná

CC-CZ:  
Datum: 7.6.2016

Objednatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
KUMAN spol. s r.o.

IČ: 60779098  
DIČ: CZ60779098

Projektant:  
Ing. arch. Petr Kopecký

IČ: 60293080  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	1 975 944,54
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>1 975 944,54</b>
DPH základní 21,00% ze	1 975 944,54
DPH snížená 15,00% ze	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>2 390 892,89</b>

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

KUMAN spol. s r.o.  
ul. Petrovická 1051/3  
734 01 Karviná-Franice  
TEL: 596 325 066 DIČ: CZ60779098

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2016

**Stavba:** Oprava haly v areálu PPK

Místo: Karviná

Datum: 7.6.2016

Objednatel:

Projektant: Ing. arch. Petr Kopecký

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtů</b>		<b>1 975 944,54</b>	<b>2 390 892,89</b>
2016	Oprava haly v areálu PPK	1 975 944,54	2 390 892,89
<b>2) Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>1 975 944,54</b>	<b>2 390 892,89</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Oprava haly v areálu PPK

**JKSO:**  
**Místo:** Karviná

**CC-CZ:**  
**Datum:** 7.6.2016

**Objednatel:**

**IČ:**  
**DIČ:**

**Zhotovitel:**  
KUMAN spol. s r.o.

**IČ:** 60779098  
**DIČ:** CZ60779098

**Projektant:**  
Ing. arch. Petr Kopecký

**IČ:** 60293080  
**DIČ:**

**Zpracovatel:**

**IČ:**  
**DIČ:**

**Poznámka:**

Náklady z rozpočtu				1 975 944,54
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>1 975 944,54</b>
DPH základní	21,00%	ze	1 975 944,54	414 948,35
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>2 390 892,89</b>

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

KUMAN spol. s r.o.  
ul. Petrovická 1051/3  
733 01 Karviná-Stranice  
TEL: 596 325 066 DIČ: CZ60779098

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Oprava haly v areálu PPK

Místo: Karviná

Datum: 7.6.2016

Objednatel:

Projektant:

Ing. arch. Petr Kopecký

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>1 975 944,54</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	704 402,62
1 - Zemní práce	99 920,01
3 - Svislé a kompletní konstrukce	268 785,25
4 - Vodorovné konstrukce	76 440,00
5 - Komunikace pozemní	9 240,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	24 855,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	225 162,36
PSV - Práce a dodávky PSV	646 565,52
764 - Konstrukce klempířské	81 437,14
767 - Konstrukce zámečnické	247 026,82
783 - Dokončovací práce - nátěry	72 000,00
787 - Dokončovací práce - zasklívání	108 977,40
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	137 124,16
M - Elektroinstalace	612 976,40
D1 - Rozvodna-přívod pro halu	16 380,00
D2 - Rozváděč RS	77 700,00
D3 - Osvětlení a zásuvky	166 835,00
D4 - Kabely a příslušenství	232 589,00
D5 - Hromosvod a uzemnění	68 652,40
D6 - Ostatní	50 820,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	12 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	12 000,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>1 975 944,54</b>



# ROZPOČET

**Stavba:** Oprava haly v areálu PPK

Místo: Karviná

Datum: 7.6.2016

Objednatel:

Projektant: Ing. arch. Petr Kopecký

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 975 944,54**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**704 402,62**

#### 1 - Zemní práce

**99 920,01**

1	K	113107131	Odstranění betonu prostého tl 150 mm	m2	25,000	610,00	15 250,00
2	K	119001312	Ruční vrty pro plotové sloupky a sazenice D do 200 mm	m	8,100	89,60	725,76
3	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 ( elektro přípojka )	m3	30,000	568,00	17 040,00
4	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	30,000	162,00	4 860,00
5	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručně ( kolem objektu )	m3	26,250	627,00	16 458,75
6	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	26,250	170,00	4 462,50
7	K	1328R	Lože a obsyp pískem ve výkopu	m3	12,000	819,00	9 828,00
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	56,250	82,40	4 635,00
9	K	135R	Odvoz sutí a zeminy na skládku vč. nakládání a poplatku za skládku	t	31,000	860,00	26 660,00

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

**268 785,25**

10	K	342171112	Montáž opláštění stěn ocelových kci z tvarovaných ocelových plechů šroubovaných budov v do 12 m	m2	343,750	258,00	88 687,50
11	M	154R12	vlnitý plech pozinkovaný	m2	343,750	493,50	169 640,63
12	K	348401130	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m do 15° sklonu svahu	m	16,000	71,20	1 139,20
13	M	313247680	pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené pozinkované 50 x 2 x 2000 mm	m	16,000	79,00	1 264,00
14	K	348401350	Osazení napínacího drátu na oplocení do 15° sklonu svahu	m	16,000	5,22	83,52
15	M	156153000	drát kruhový napínací pozinkovaný D 2,80 mm bal. 78 m	m	16,000	2,60	41,60
16	R	348A2002	Sloupky a vzpěry ocelové v 2 m pro osazení drátěné výplně se zabetonováním	kus	9,000	556,00	5 004,00
17	R	348A3001	Výplň oplocení z drátěného pletiva	m2	32,000	91,40	2 924,80

#### 4 - Vodorovné konstrukce

**76 440,00**

18	K	444171112	Oprava střešní krytiny z plechů, ucpávky otvorů pro háky , izolace, kotvení	m2	104,000	735,00	76 440,00
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

#### 5 - Komunikace pozemní

**9 240,00**

19	K	581114113	Kryt z betonu komunikace pro pěši tl 100 mm	m2	30,000	308,00	9 240,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**24 855,00**

20	K	612142R	Zednické opravy po napojení elektro na sousední budově	hod	29,000	315,00	9 135,00
----	---	---------	--	-----	--------	--------	----------



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	624631213	Tmelení akrylátovým tmelem spar prefabrikovaných dílců š do 25 mm včetně penetrace	m	120,000	131,00	15 720,00

### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

225 162,36

22	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	m	60,000	160,00	9 600,00
23	K	935932113	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení A15 vnitřní š 100 mm s roštem můstkovým z Pz oceli	m	16,000	1 520,00	24 320,00
24	K	941221R	Montáž, pronájem a demontáž lešení výšky do 10 m	m2	624,000	106,00	66 144,00
25	K	945411R	Výsuvná plošina motorová	den	17,000	1 580,00	26 860,00
26	K	952905221	Očištění podlah tlakovou vodou a ruční oškrábání	m2	705,250	57,80	40 763,45
27	K	966072122	Demontáž opláštění stěn ocelových kci z tvarovaných ocelových plechů budov v do 12 m	m2	343,750	126,00	43 312,50
28	K	966R	Přesun hmot, doprava	t	24,890	569,00	14 162,41

### PSV - Práce a dodávky PSV

646 565,52

#### 764 - Konstrukce klempířské

81 437,14

29	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	91,000	55,10	5 014,10
30	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	12,000	42,80	513,60
31	K	764511601	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	91,000	467,00	42 497,00
32	K	764511643	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlab z Pz s povrchovou úpravou 330/120 mm	kus	4,000	515,00	2 060,00
33	K	764518623	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 120 mm	m	24,000	1 020,00	24 480,00
34	K	721242116	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	2,000	2 780,00	5 560,00
35	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	801,247	1,64	1 312,44

#### 767 - Konstrukce zámečnické

247 026,82

36	K	767122812	Demontáž stěn s výplní z drátěné sítě, svařovaných	m2	130,200	311,00	40 492,20
37	K	7676589R	Oprava vrat vč. nového kování	kus	2,000	16 700,00	33 400,00
38	K	767691833	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel vrat přes 4 m2	kus	4,000	104,00	416,00
39	K	767R1	Vytvoření nové zámečnické kce. pro oplechování a osazení oken vč. materiálu	kg	846,500	114,00	96 501,00
40	K	767R2	Zámečnické úpravy poškozené kce. , doplnění chybějící kce apod. vč. materiálu	kg	628,600	114,00	71 660,40
41	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	2 424,696	1,88	4 557,22

#### 783 - Dokončovací práce - nátěry

72 000,00

42	K	783317R	Nátěr oplechování	m2	480,000	150,00	72 000,00
----	---	---------	-------------------	----	---------	--------	-----------

#### 787 - Dokončovací práce - zasklívání

108 977,40

43	K	787127224	zasklívání polycarbonatem proitem komůrkovým do Al profilu s krycí a přitlačnou lištou tl.10 mm.....	m2	130,200	837,00	108 977,40
----	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

#### 789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

137 124,16

44	K	789321R	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí vč. oškrábání	kg	37 262,000	3,68	137 124,16
----	---	---------	---	----	------------	------	------------

### M - Elektroinstalace

612 976,40



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>D1 - Rozvodna-přívod pro halu</b>							<b>16 380,00</b>
45	K	Pol1	Pojistkový řadový odpínač 3-pól FH1-3A/F	ks	2,000	2 470,00	4 940,00
46	K	Pol2	Pojistková vložka 500VAC PN1 250A gG	ks	4,000	2 860,00	11 440,00
<b>D2 - Rozváděč RS</b>							<b>77 700,00</b>
47	K	Pol3	Skříňový oceloplechový roštový rozváděč o 2 polích (dělený po polích), rozměry jednoho pole šxvxh=800x1000x400 mm pro postavení na podlahu, přívody a vývody zhora, přístup zepředu. Přední dveře	ks	1,000	77 700,00	77 700,00
<b>D3 - Osvětlení a zásuvky</b>							<b>166 835,00</b>
48	K	Pol4	Výbojkové svítidlo GALEON 250H zdroj halogenidová výbojka 250W, IP65 + konektory pro připojení svítidla	ks	24,000	3 840,00	92 160,00
49	K	Pol5	Svítidlo pro osvětlení komunikací ELEKTRO-LUMEN typ IVH 250S IP66/IP44, zdroj sodíková výbojka 250W E40 , + výložník	ks	2,000	5 940,00	11 880,00
50	K	Pol6	Zářivkové svítidlo pro netrvalé nouzové osvětlení Vyrtých typ 52027 MULTIBASET-I-109-PC, 1x9W, 3h, 2G7, s vestavěným akumulátorem, IP66 + piktogram směru úniku nebo exit, průběžné propojení svítidel	ks	14,000	2 730,00	38 220,00
51	K	Pol7	Třífázová zásuvka 3P/N/PE nástěnná, IP44, 16A, 400V AC (připraveno pro napojení rolovacích vrat)	ks	1,000	585,00	585,00
52	K	Pol8	Zásuvková skříň ETEZET-UNIREC typ APO 224 123 se zásuvkami 1x400V/32A a 2x230V/16A IP44, včetně proudového chrániče	ks	1,000	7 050,00	7 050,00
53	K	Pol9	Dvojtlačítkový ovladač v plastu SCHNEIDER, XAL-D213 1Z/1R IP65	ks	6,000	1 110,00	6 660,00
54	K	Pol10	Instalační krabice SEZ DK typ 6455-11P IP67	ks	20,000	278,00	5 560,00
55	K	Pol11	Instalační krabice SEZ DK typ 6455-27P IP67	ks	10,000	472,00	4 720,00
<b>D4 - Kabely a příslušenství</b>							<b>232 589,00</b>
56	K	Pol12	Celoplastový kabel CYKY-J 5x4 mm2	m	295,000	105,00	30 975,00
57	K	Pol13	Celoplastový kabel CYKY-O 5x1,5 mm2	m	364,000	63,60	23 150,40
58	K	Pol14	Celoplastový kabel CYKY-J 3x1,5 mm2	m	165,000	59,20	9 768,00
59	K	Pol15	Celoplastový kabel CYKY-J 5x10 mm2	m	74,000	257,00	19 018,00
60	K	Pol16	Kabelový rošt Besplast typ Rz10	m	64,000	775,00	49 600,00
61	K	Pol17	Drátěná kabelová lávka Cablofil CF105/100	m	33,000	433,00	14 289,00
62	K	Pol18	Drátěná kabelová lávka Cablofil CF54/50	m	125,000	312,00	39 000,00
63	K	Pol19	Nosná konstrukce do 50kg	ks	8,000	258,00	2 064,00
64	K	Pol20	Nosná konstrukce do 20kg pro svítidla	ks	34,000	176,00	5 984,00
65	K	Pol21	Nosná konstrukce do 5kg	ks	10,000	114,00	1 140,00
66	K	Pol22	Ochranná ocelová trubka KOPOS P36	m	74,000	309,00	22 866,00
67	K	Pol23	Ochranná ocelová trubka KOPOS P21	m	74,000	168,00	12 432,00
68	K	Pol24	Propojovací vodič zelenožlutý Cu 10mm2 pro doplňující pospojování	m	41,000	46,60	1 910,60
69	K	Pol25	Ekvipotenciální přípojnice MEP	ks	1,000	392,00	392,00
<b>D5 - Hromosvod a uzemnění</b>							<b>68 652,40</b>
70	K	Pol26	Zemnicí pásek FeZn 30x4 mm	m	150,000	80,30	12 045,00
71	K	Pol27	Drát FeZn 8 mm	m	280,000	92,70	25 956,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
72	K	Pol28	Zkušební svorka SR 3b pásek-drát	ks	12,000	88,50	1 062,00
73	K	Pol29	Pomocný jímač 0,5m z drátu FeZn 8mm	ks	8,000	121,00	968,00
74	K	Pol30	Svorka okapová SO	ks	12,000	79,40	952,80
75	K	Pol31	Svorka spojovací SS	ks	24,000	70,90	1 701,60
76	K	Pol32	Svorka křížová SK	ks	12,000	99,10	1 189,20
77	K	Pol33	Svorka připojovací SP	ks	20,000	74,80	1 496,00
78	K	Pol34	Podpěra vedení podle krytiny střechy	ks	90,000	82,30	7 407,00
79	K	Pol35	Podpěra svodu	ks	36,000	44,60	1 605,60
80	K	Pol36	Označovací štítek zkušební svorky	ks	12,000	58,10	697,20
81	K	Pol37	Protikorozní ochranný nátěr	ks	1,000	6 240,00	6 240,00
82	K	Pol38	Ekvipotenciální svorkovnice EPS 1 s krytem	ks	1,000	468,00	468,00
83	K	Pol39	Ochranný úhelní vč.držáků	ks	12,000	572,00	6 864,00

#### D6 - Ostatní

50 820,00

84	K	Pol40	Demontáže stávajících zařízení	hod	40,000	288,00	11 520,00
85	K	Pol41	Projektová dokumentace	soub	1,000	18 700,00	18 700,00
86	K	Pol42	Revize	hod	20,000	420,00	8 400,00
87	K	Pol43	Lešení , montážní plošina	kpl	1,000	12 200,00	12 200,00

#### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

12 000,00

##### VRN3 - Zařízení staveniště

12 000,00

88	K	032002000	Zařízení staveniště , vytýčení sítí	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
89	K	032R011	Nepředvídané práce	soub or	1,000	7 000,00	7 000,00



# HARMONOGRAM – Oprava skladovací haly bez č.p. v areálu Průmyslového parku Karviná



Petrovická 1051/3  
 733 01 Karviná - Hranice  
 Bankovní spoj. Česká spořitelna č.ú. 4233952/0800  
 Společnost je zapsána u Krajského obchodního soudu v Ostravě  
 oddíl C, vložka 6596, dne 17.2.1994

## Realizace: 100 kalendářních dnů

předpoklad 07-10/2016

č. stavební objekt-název	týden	týden	týden	týden	týden	týden	týden	týden	týden	týden	týden	týden	týden	týden	týden	týden	týden	týden
<b>Oprava haly v areálu PPK</b>																		
zemní práce	■																	
Svislé a kompletní konstrukce		■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■
Vodorovné konstrukce			■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■
Komunikace pozemní																		
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní																		
Ostatní konstrukce a práce, bourání		■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■
Konstrukce klempířské																		
Konstrukce zámečnické																		
Dokončovací práce - nátěry																		
Dokončovací práce - zasklívaní																		
Povrch. úpravy ocel. konstr. a tech. zařízení																		
Elektroinstalace																		
Zařízení staveniště																		

V Karviné 23.6.2016

**KUMAN spol. s r.o.**

ul. Petrovická 1051/3  
 733 01 Karviná-Hranice

TEL: 596 325 066; DIČ: CZ60779098

Jan Kubánek

Jednatel společnosti

Seznam subdodavatelů, kteří se budou podílet na realizaci veřejné zakázky			Část plnění VZ, kterou hodlá uchazeč zadat subdodavatel	% podíl na plnění VZ
Veřejná zakázka na stavební práce zadaná mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, zakázka malého rozsahu				
<b>"Oprava skladovací haly bez č.p. v areálu Průmyslového parku Karvina"</b>				
1.	Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo jméno a příjmení: Sídlo / Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu: IČ: Osoba oprávněná jednat jménem či za subdodavatele: Spisová značka v obchodním rejstříku: Tel.: E-mail:			
2.	Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo jméno a příjmení: Sídlo / Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu: IČ: Osoba oprávněná jednat jménem či za subdodavatele: Spisová značka v obchodním rejstříku: Tel.: E-mail:			
3.	Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo jméno a příjmení: Sídlo / Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu: IČ: Osoba oprávněná jednat jménem či za subdodavatele: Spisová značka v obchodním rejstříku: Tel.: E-mail:			





KARINA

... město, které se mění

STAVÍME PRO VÁS!